Tempus Open - Jonathan Zachrisson

Jonathan Zachrisson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:27.84 AQUA-poang: 423 Datum: 2018-02-24 Tavling: Boras

Speedo Meet 2018

Tid

00:28.18
00:28.15
00:27.92
00:28.14
00:28.75
00:27.84
00:28.04
00:29.13
00:30.02
00:29.95
00:30.19
00:30.62
00:33.67
00:37.98

00:47.50

AQUA
408
409
420
410
384
423
414
369
337
340
332
318
239
166

85

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-07-08

2018-06-03

2018-05-20

2018-04-29

2018-04-08

2018-02-24

2018-02-03

2017-07-08

2017-06-02

2017-04-30

2017-04-08

2017-02-25

2016-05-27

2015-06-26

2014-06-27

Tavling
Bockstensdoppet 2018
Speedo Open 2018
Laxaleken 2018
Ullbergstrofén 2018
Falkenberg Race 2018
Boras Speedo Meet 2018
Arena Sprint Meet
LH-Games 2017

Speedo Open 2017
Ullbergstrofén 2017
Falkenberg Race 2017
Boras Speedo Meet 2017
Speedo Open 2016
Bockstensdoppet

Bockstensdoppet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303638
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303638&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303638&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303638&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303638&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

